Sonra bu medresenin eserlerinin ve elde ettikleri neticelerin Güney İtalya'ya, bilhassa Norman hükümdarlarının inşa ettikleri bir manastır (Monte Cassino) a nakledildiğini görüyoruz. Oraya ilk defa idareci olarak Konstantino Afrikano getirilmişti. Bu zat Tunus'da, Kartaca'da 406/1015 senesinde doğmuş ve Sanhaciler'den el-Muiz b. Badis zamanında Kayravan'da okumuş, Arapça'yı öğrenmiş ve oradaki tabiblere talebelik yapmıştı. Bir çok tıp kitabı üzerinde ihtisas sahibi olmuştu. Daha sonra Fâtimiler idaresindeki Mısır'a gitti, riyaziye ilminde bilgisini tamamladı ve Sicilya'ya döndü. Norman hükümdarı tarafından, yukarıda adı geçen ruhban manastırını yönetmekle vazifelendirildi. Orada, Afrika tıp kitaplarının Lâtince tercemelerine ve tedrisine başladı. O ve arkadaşları tıp ilmini neşretmek için çalıştılar. Salerno Üniversitesi'nde metodunu koydu. Artık, Kuzey Afrika tıp kitaplarının talim ve terceme hareketi, Napoli, Bologna, Padova Üniversitelerinde yayıldı. Bu hareket daha sonra Kuzey İtalya ve oradan da Almanya'ya geçti. 480/1087 senesinde ölen papaz Konstantino Afrikano, Kuzey Afrika'nın bütün tıp kitaplarını hemen hemen terceme etti. Meselâ Tabib İshak b. İmrân'nın (Ö. 294 - 295/907 - 908) (melancolia) adlı eserini çok zayıf bir terceme ile Lâtince'ye çevirdi. Bu eser ves ve vese illetinden ve onun tedavi yollarından bahsetmektedir. Kitâbu'l - Hummayat (liber de febribus), kitabu'l-bevl (liber de urinus), kitabu'l-anasır (liber de elementi) kitâbu'l-hudûd ve'r-rusûm (liber de definitionibus) gibi eserlerle, tabib İshâk b. Süleyman el-İsrâîlî el-Kayravânî (Ö. 292/905) nin tıp konusundaki yedi makalesini¹ Lâtince'ye terceme etti. Konstantin, tabib Ahmed b. el-Cezzâr el-Kayravânî (Ö. 369/980) nin «zâdu'l, musâfir ve kutu'l, hâdir» adlı meşhur eserini (peregrinantis viaticum) adıyla Lâtince'ye çevirdi. Bunlardan başka, Kuzey Afrika'nın tıp haricinde kalan eserini de terceme etmiştir. Meselâ, Ali b. Ebi'r-Ricâl el- Veziru'l-Afriki'nin felek ve yıldızlar hakkındaki «el-bâri» adlı eserini de çevirmiştir².